
和泉支店移転のご案内

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて この度 弊社 和泉支店を新築・移転する運びとなりました
これを機に社員一同心を新たに一層精励いたしますので
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具
平成26年5月吉日

株式会社 東 陽

代表取締役社長 羽 賀 象 二 郎

記

業務開始日 平成２６年６月２日（月）

住 所 〒444-1222 愛知県安城市和泉町大海古3-3

※各課とも電話・ＦＡＸ番号に変更はございません

名 称 株式会社東陽 和泉支店

新和泉支店

現和泉支店


